EXTRATO CONTRATO EMERGENCIAL DE  PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS  N.º

060/2016

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 02/2016.

OBJETO: Contratação de psicóloga para prestar serviços no Centro de Referencia de

Assistência Social (CRAS) do município de São José das Palmeiras.

CONTRATANTE: Município de São José das Palmeiras.

CONTRATADO: Daisy Patricia de Oliveira Menezes.
VALOR: R$ 2.250,00 ( dois mil, duzentos e cinquenta reais) por mês, totalizando o valor de R$

6.750,00 (seis mil, setecentos e cinquenta reais) até o término do contrato.

 VIGÊNCIA: Prazo de vigência do contrato é de 90 (noventa) dias, podendo ser prorrogado.

São José das Palmeiras, em  10 de outubro de 2016.

NELTON BRUM

 Prefeito Municipal